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EKSPERIENCA PUNE

» Data (Nga — deri)

+ Emri dhe adresa e punédhéneésit
* Lloji i biznesit

* Pozicioni | punés

» Data (Nga ~ deri)
+ Emri dhe adresa e punédhénésit
* Lloji i biznesit

* Pozicioni i punés

« Data (Nga - deri)
* Emri dhe adresa e punedhénésit
« Lloji i biznesit

* Pozicioni i punés

CURRICULUM VITAE

Piro Xheblati

Lagjja Nr.2 (30 Vjetori) Kompleksi FLORJON, Kulla e paré Rruga “Sektori” Berat
068 20 14 296

piroxheblati@hotmail.com

Shqiptar
29/06/1988

Prilt 2009 -Qershor 2009

CRCA Bulevardi “Zhan Dark"
0JQ

Trajnuar mbi teknikat e lobimit dhe sensibilizimit per Gruan ne Vote dhe lirine e saj per
te votuar (Women in vote).

Shkurt 2010 - Qershor 2010
Kryai i Kug Shqipetar dega Tirane perball Fakultetit te Inxhinieris te Ndertimit
oJa

Trajnuar dhe Vullnetar ne kete shogate mbi projektet dhe programet ge mundesoheshin
nga kjo shoqate.Njohes i projekteve dhe i punes ne grup gjat realizimit te praktikes dhe
vulinetar ne nje ser projektesh te relizuar nga Kryqi i Kug Shaipetar gjat periudhes ku
trajnohesha

Mars 2013 - Qershor 2013
Bashkia Berat .
Institucin Vendor Lokal

Praklikant ne programet dhe projektet te mundesuara nga ky institucion dhe njohje te
mira ne funksionimin dhe punen ne administrat.



+ Data (Nga - deri)
» Emri dhe adresa e punédhénésit
» Lloji i biznesit

» Pozicioni i punés

» Data (Nga - deri)
» Emri dhe adresa e punédhénésit
» Lloji i biznesit

*Pozicioni i punés

+ Data (Nga - deri)
+* Emri dhe adresa e punédhénésit
» Lloji i biznesit

* Pozicioni i punés

+ Data {Nga - deri)

+ Emri dhe adresa e punédhénésit

+ Lloji i biznesit

+ Pozicioni | punés

Mars 2015 - Maj 2017
Bashkia Berat .
Institucin Vendor Lokal

Administrator i Ndihmes Ekonomike Lagjja Nr.1 dhe Njesia e Mbrojtjes te Femijeve
Bashkia Berat .

Mars 2015 - Maj 2017
Bashkia Berat .
institucin \endor Lokal

Administrator | Ndihmes Ekonomike Lagjia Nr.1 dhe Njesia e Mbrojtjes te Femijeve
Bashkia Berat

Maj 2017 - Qershor 2020
Bashkia Berat
[nstitucin Vendor Lokal

Pergiegjesi i Ndihmes Ekonomike dhe Njesise se Mbrojtjes te Femijeve

Qershor 2020 - Ne vazhdim

Qershor 2020- Ne vazhdim {Drejtori i Komanduar i Sherbimit Social Bashkia Berat)
Bashkia Berat .

Institucin Vendor Lokal

Pergjegjesi i Sherbimeve shogerore .

(Drejtori i Komanduar | Sherbimit Social Bashkia Berat)



SHKOLLIMI

+ Data (Nga — deri) 2007 - 2010

« Emridheadresa e institucionit “Fakulteti | Shkencave Saciale Tirane®,Departamenti i Punes Sociale ,.Dega Pune
Sociale .
« Léndétkryesoretezhvilluara Hyrie ne punen Sociale,Psikologji, Shkrim Akademik,Psikologji Sociale, Administrimi ne

Punen Sociale,Poliika Sociale, Legjislacion, Hyrje ne Ekonomi Metoda
Kerkimore Keshillim,PsikoTerapi Ndemjetesim etj
+ Titulii i kualfikimit Diplomé e Nivelit té Pare, DNP.
« Klasifikimi né nivel nacional i titullit Punonjes Social

* Data (Nga — deri) 2011 -2013

+ Emridheadresa e institucionit “Fakulteti i Shkencave Sociale Tirane®,Departamenti i Punes Sociale ,Dega Master
Shkencor ne Barazin Gjinore dhe Zhvillim.
» Lendétkryesoretezhviliuara Hyrie ne barazin gjinore Historikun e Legjislacionit mbi te drejtat e njeriut ne kuadrin e

BE Dhuna ne Baza Gjinore Buxhetimi ne Baza gjinore,Hartim dhe zbalim projektesh ne
baz gjinore Metoda kerkimore ne baza gjinore,

+ Titulli i kualfikimit Msc Specialist ne Barazin Gjinore dhe Zhwillim.
GJUHETEHUAJA
ANGLISHT
» Aftesilexuese SH.MIRE

» Aftésitétéshkruant SH.MIRE
+ Aftésiverbale SH.MIRE

ITALISHT
« Aftésilexuese SH.MIRE
« Afésitéteéshkruarit SH.MIRE

« Aftésiverbale SHKELQYESHEM



AFTESI KOMUNIKUESE DHE
KOMPETENCA

Té punuant dhe t& jetoarit me njeréz té
fiere, né njé shoqen multikulturale, né té

cilén komunikimi éshté mjaft i
gndésishém dhe situata né 3 cilat puna
ne grup éshié thelbésore

AFTESITE ORGANIZATIVE DHE
KOMPETENCA

Koordinimi dhe admirustrimi me njerézif
né projeite dhe buxhefe, né puné.

AFTESITEKNIKEDHEKOMPETENCA

PATENTE

Mundésia gé kam pasur té takoj njeréz me nivele & ndryshme kulturore, marrédhéniet
pér t& punuarit me ta si njé skuadér e vetme pé & arritur objektiva té pérbashkéta, do
t€ jeté gjithmoné e vlefshme né karrierén time. Jam i kénaqur nga aftésité e mia
komunikuese dhe marredhéniet e shkélqyera sociale dhe profesionale gé krijoj me
njerézit Njohurite ne shkollimin time dhe lendet ge kam kryer gjat realizimit te

Bachelorit si dhe Masterit me kane bere me te afte ne njohjen e diversitetit njerzore dhe
aktiv ne njohjen e burimeve qe iu ofrohen individeve.

Aftésité organizative dhe administruese & cilat i kam pérftuar nga eksperienca ime,
kane gené mjaft domethénése. Trajnimet dhe projektet e ndryshme ne te cilat kam gen
pjesmarres me kane ber me te mire informuar dhe me kopetent ne punet administrative
dhe ato ne grup

Njohuri te shkelqyera né programet Word, Excel, Power Point, Internet, ef]

Po (14 vjete eksperiencé) klasi B.



